河南省新华书店发行集团会员制项目云平台资源采购项目

结果公告

鑫诚国际工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就

河南省新华书店发行集团会员制项目云平台资源采购项目进行公开招标，于

2025 年 03 月 20 日发布中标候选人公示，现就中标结果公告如下：

一、中标情况

中标单位：中电信数智科技有限公司

投标报价：1607786.42 元

服 务 期：自签订合同之日起 3年。

投标质量：达到国家、行业相关标准且必须满足招标人要求。

二、评标委员会名单

评标委员会名单：高彦军、晁艳锋、刘秀杰、戴立乾、董伟亚

三、公告媒介

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标采购

综合网》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》、《中招联合招标采购平

台》上发布。

四、本次招标联系事项

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市经济技术开发区经开第三大街 186 号

联 系 人：何老师

联系电话：0371-87525507

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

联 系 人：郑先生

联系电话：0371-63976573

地 址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 22 层 2209 室

电子邮件：xcgj2209@163.com

监督部门：河南省新华书店发行集团有限公司纪检监察审计部

电 话：0371-87525087

鑫诚国际工程咨询有限公司

2025 年 03 月 24 日